
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/135/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia  29 grudnia  2008 roku 

 

 

zmieniająca załącznik do  Statutu Gminy Komarówka Podlaska 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 4 uchwały  

Nr XV/76/2008 Rady Gminy  Komarówka  Podlaska w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Komarówka Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 63, poz. 1881  z dnia 6 czerwca 2007 r.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Załącznik nr 2 do Statutu , zawierający „ Wykaz jednostek organizacyjnych w Gminie 

Komarówka Podlaska” otrzymuje tytuł i brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady 

 

                                                                               Marek Patkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/135/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 grudnia  2008 roku 

 

 

 

WYKAZ 

 
jednostek organizacyjnych Gminy Komarówka Podlaska 

 

 

 

 

 
1.  Gminna Biblioteka Publiczna 

 

2. Gminne Centrum Kultury 

 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

4. Przedszkole Samorządowe 

 

5. Urząd Gminy 

 

6. Zespół Szkół Samorządowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 

zmiany w załączniku dotyczą zmiany ilości jednostek organizacyjnych Gminy 

wynikających z uchwał Rady Gminy Komarówka Podlaska: 

 

 
1 Nr XVI/86/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie  likwidacji  Szkoły Podstawowej  

w Brzozowym Kącie. 

(Z dniem 1 września 2008 r. Szkołę prowadzi Stowarzyszenie „Szkoła 

Blisko Domu” 

 

2 Nr XVI/87/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie likwidacji Szkoły  Podstawowej 

w Kolembrodach 

(Z dniem 1 września 2008 r. Szkołę prowadzi Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Kolembrody ) 

 

3 Nr XXIII/134/2008  z dnia 29 grudnia 2008 r.  akt o  podziale samorządowej instytucji 

kultury – Gminne centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej 

i utworzeniu Gminnego centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej 

i Gminnej Biblioteki w Komarówce Podlaskiej. 

(w wyniku podziału powstały dwie odrębne instytucje kultury ) 

 

 

 Zmiana Załącznika nr 2 do Statutu , zawierającego  „ Wykaz jednostek organizacyjnych 

w Gminie Komarówka Podlaska”   jest uzasadniona.  

 

 

 


